



“TASDIQLAYMAN”
O‘z.Res.IV “JAR” SSK
boshlig‘i polkovnik

T.Z.Nadjimov
2022 y 29 yanvar

**“Тошкент шаҳар Шайхонтохур тумани Беруний кўчаси 3-уйда
жойлашган, Ўзбекистон Республикаси ИИБ “ЖАР” спорт соғломлаштириш
комплекси биносининг том (мягкой кровли) қисмини жорий таъмирлаш”
obyekti bo‘yicha**

ТЕХНИК TOPSHIRIQ

№ T/r	Asosiy ma’lumotlar va talablar ro‘yxati	Asosiy ma’lumotlar va talablarning mazmuni
1	2	3
1	Buyurtmachi	O‘z.Res. IIV “JAR” SSK
2	Loyihani amalga oshirish uchun asos	06.01.2021 yildagi 1-sonli majlis bayoni
3	Moliyalashtirish manbai	O‘z.Res.IIVning maxsus fondi xisobidan.
4	Obyektning chegaraviy narxi	251 125 000 so‘m
5	Loyiha tashkiloti (Bosh loyihachi) nomi	OOO “KVARIS-QURILISH NUR”
6	Qurilish ishlarini tugatish muddati	Pudrat shartnomasi tuzilgan kundan boshlab kopi bilan 10 kun.
7	Xavfsizlik ishlari shartlari	Normativ hujjatlar talablariga rioya qilish. Obyektda yong‘in xavfsizligi, mehnatni muhofaza qilish va sanitariya-gigiyena rejimiga rioya qilish uchun javobgarlik pudratchiga tegishli bo‘lib, javobgarlik buyruq bilan belgilanadi, buyruq nusxasi buyurtmachiga beriladi. Pudratchi shartnoma imzolangunga qadar shartnoma shartlari bo‘yicha ishlarni bajarishda qurilish tavakkalchiligini sug‘urtalash shartnomasini tuzishi va buyurtmachiga shartnomaning nusxasini to‘lovni tasdiqlovchi hujjat bilan taqdim etishi shart.

8	Qabul qilinayotgan loyiha qarorlarining energiya samaradorligini ta'minlash bo'yicha talablar	Qurilish montaj ishlarini amalga oshirish davrida energiya tejamkor uskunalardan foydalanish.
9	Fuqaro muhofazasi va favqulodda vaziyatlarning oldini olish bo'yicha muhandislik — texnik tadbirlarni ishlab chiqish bo'yicha talablar	Favqulodda vaziyatlar boshqarmasining texnik shartlariga muvofiq.
10	Nogironlar va cheklangan imkoniyatlarga ega aholining yashash sharoitlarini ta'minlashga qo'yiladigan talablar	Amaldagi me'yoriy hujjatlarga muvofiq.
11	Qurilish murakkabligi toifasi	III
12	Nazorat talablari va ish natijalarini topshirish tartibi	<p>Ta'mirlashda ishtirok etuvchi ishlar rahbarlari quyidagilarga mas'uldirlar:</p> <ul style="list-style-type: none"> - amaldagi qurilish materiallari sifatini nazorat qilish; - bajarilayotgan ta'mirlash ishlari sifatini tezkor nazorat qilishni ta'minlash; - ta'mirlash ishlarini ishlab chiqarishda texnologik intizomga rioya etilishini tekshirish; - yashirin ishlarni o'z vaqtida bajarish; - barcha turdagi ta'mirlash ishlari uchun ijro hujjatlarini nazorat qilishni ta'minlash; - kelishilgan jadvallarda nazarda tutilgan muddatlarda ta'mirlash ishlarini bajarish; - tekshiruv natijalari bo'yicha qo'shimcha ishlar hajmini aniqlash va nuqsonlar qaydnomalarini, dalolatnomalarini tuzish. <p>Bajarilgan ishlarni qabul qilish buyurtmachi tomonidan tayinlangan komissiya tomonidan, ushbu topshiriq va LSH (Loyiha smeta hujjatlari) da ko'zda tutilgan alohida va barcha ishlarni tugatgandan so'ng – KMK 3.01.04-04 "Tugallangan qurilish loyihalarini qabul qilish. Asosiy qoidalar" asosida amalga oshiriladi va tegishli hujjatlar bilan rasmiylashtiriladi.</p>
13	Obyektni moliyalashtirish tartibi	Bo'nak-30% ; joriy moliyalashtirish — bajarilgan ishlar hajmidan, ajratib berilgan bo'nakni proporsional ravishda ushlab qolishni hisobga olgan holda.
14	Pudratchiga texnik va boshqa hujjatlarni topshirish bo'yicha talablar	Pudratchiga belgilangan tartibda tasdiqlangan va kelishilgan ish hajmlari taqdim etiladi.

15	Ish sifati kafolatlarining hajmi va muddati bo'yicha talablar.	<p>Barcha ishlarni ushbu loyihaga muvofiq qurilish qoidalari va ishlarni tashkil etish, ishlab chiqarish va qabul qilish qoidalariga muvofiq amalga oshiriladi.</p> <p>Pudratchi ishni texnologik xaritalarga muvofiq amalga oshiradi.</p> <p>Ta'mirlash ishlarini olib borishda moddiy zarar yetkazilgan taqdirda, buyurtmachi va pudratchi 3 kun ichida tekshirish aktini tuzishi va zararni qoplash to'g'risida qaror qabul qilishi shart.</p> <p>Bajarilgan ishlar dalolatnomasi rasmiylashtirilib qabul qilingandan boshlab bajarilgan ishlar uchun kamida 12 (o'n ikki) oy kafolat majburiyatlarini berish.</p>
16	Loyihalash bosqichi	Bir bosqichli loyiha

Kompleks MTTB boshlig'i
Abdullaev Sh.X

